5

	[image: ]

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
CNPJ: 37.465.002/0001-66

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

[bookmark: _GoBack]PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Município de Querência-MT, designada pela Portaria n.º 010/2022, torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022 cujo objeto é Concessão onerosa de uso de espaço público para exploração de atividade comercial do tipo cantina/lanchonete nas dependências do Ginásio de Esporte “Nilo Perin”, no Município de Querência-MT, realizada no dia 08 de agosto de 2022, às 07h30min foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

Querência-MT, 08 de agosto de 2022.

Daiane Rosa Machado
Pregoeira

10

1
Av. Cuiabá, Quadra 01, Lote 09, Setor C, Querência – MT, CEP 78.643.000
Fone: (66) 3529 1218, E-mail: licitacao.querencia@gmail.com

image1.png